
Artyčokový ženšenový čaj 25 x 2g sáčky, 50g

  

Osvěžující čaj, který může pomoci pro podporu funkce jater, při slabosti a vyčerpání, pro
kognitivní a duševní výkonnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 135,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/arttycokovy_zensenovy_caj.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20927&virtuemart_category_id=431&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Artyčokový ženšenový čaj je osvěžující čaj, který může pomoci pro podporu funkce jater, při
slabosti a vyčerpání, pro Kognitivní a duševní výkonnost.
Zdravotní tvrzení týkající se Artyčoku ve formulaci předložené Evropské komisi ke schválení
(on hold): Normální funkce močových cest – ledviny. Antioxidant. Normální činnost srdce
/krevní lipidy. Normální trávení a funkce střev. Normální trávení a funkce jater, pročištění. 
Kontrola tělesné hmotnosti - krevní lipidy.
Zdravotní tvrzení týkající se Ženšenu pravého ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Duševní stav a výkon, koncentrace, koordinace, stres. Fyzický výkon a
stav - kyselina mléčná. Erekce. Antioxidant. Bdělost. Únava. Přirozená obranyschopnost -
imunitní systém. Vitalita. Sexuální zdraví. Kognitivní funkce. Krevní oběh. Paměť. Slabost –
vyčerpání. Normální hladina glukózy v krvi. Kognitivní a duševní výkonnost. Antioxidant.
Imunitní systém. Normální činnost kardiovaskulárního systému.

Složení: artyčok (70 %), ženšen (30 %).

Použití: Vložte čajový sáček do šálku převařené vody (150 ml), počkejte asi 1 - 2 minuty.
Pokud preferujete studený nápoj, přidejte sladidlo a led. Doporučují se 4 čajové sáčky denně.
Výživové hodnoty na 100g: Energetická hodnota 1435 kJ/ 343 kcal, Tuk 3g, z toho nasycené
mastné kyseliny 1g, Sacharidy 72,4g, z toho cukry 14,5g, Bílkoviny 6,65g, Sůl 0,508g.
Skladovaní : Skladujte v suchu a mimo dosah slunce. Upozornění: Tento produkt není lék a nelze
jej nahradit k léčbě nemocí.

Země původu : Vietnam.
Balení: sáčky 25 x 2 g, 50 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

